附件1：
科技成果转化意向信息统计表
填报单位：                                   联系人：
	序号
	科技成果名称
	科技成果类型

	科技成果产权号
	申请人/专利权人、著作权人
	全体成果完成人
	科技成果来源项目
	拟转化
类型

	拟许可期限（转化类型为许可时填写）
	拟转化金额（万元）
	意向受让、许可、合作方
	科技成果介绍
（见附件2）

	
	
	
	
	
	
	项目类型
	项目名称
	项目编号
	
	
	
	
	

	
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)
	(10)
	(11)
	(12)
	(13)

	1
	(示例)XXX
	软件
	
	中国测绘科学研究院
	李XX、刘XX
	
	XXXX
	XXX
	普通许可
	1年
	60
	XXX公司
	

	2
	(示例)XXX
	发明专利
	
	中国测绘科学研究院
	李XX、刘XX
	
	
	
	转让
	/
	200
	XXX公司
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：1、（1）-（5）列中，对照科技成果知识产权证书填写；
    2、（6）-（8）列中，成果来源于财政资助科研项目的必填；其中“项目类型”为国家重点研发计划、国家科技重点专项、国家自然科学基金、科技创新2030-重大项目以及其他等财政资质科研项目；
    3、（9）-（12）列可根据完成人意向填写。
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